
* FISCALÍA 

RESOLUCIÓN No. 0 06 27 

Por medio de la cual se efectúa un nombramiento provisional 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas por el 
articulo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los artfculos 4º, numeral 22, del 

Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR con carácter provisional, a ANA LUCIA CASTILLO 
RODR!GUEZ, con la cédula de ciudadanla No. 66.748.881, en el cargo ASISTENTE 1 (ID. 
6174) de la planta de personal de la Fiscalfa General de la Nación, asignado a la Dirección 
Secciona! Valle del Cauca. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada en Bogotá D. 

FRANCISCO ROBERT 
"'\Fiscal Gene 

29/0512020 
29/0512020 

29/05/2020 
···----·--· -·-- ---- 29/05/2020 ------ 

---------�--" "- •"" •�.------a----,=e=ccc HAc-----, 
29/0512020 

Shetly A. Duarte R$S 

Revisó. Nelbi Yolanda Aranas Herrei'io 

Aprobó. Marcela Maria Yepas Gómez 
Los amba finnantes dedaramos qu11 hemos revisado el documento y lo en 
nuestra ra�nsabrlidad lo presentamos para firma ··-·-·---·--- ••....... -·--····-·······---···-·-·-·-·-·- ·-·---··- ----·----·-·--------------- 

Revisó· José lgnecio Angulo Murlllo 

Proyectó. 

--���- Heldy Milena Lamllla Fajardo --·-·- _ 


